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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000266996

NOMBRE Asociacion Civil Escuela de Box La Locomotora Oliveras CALLE Roque Saenz Pefna

NUMERO 1753 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SANTAFE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - De distintos deportes (futbol, tenis, basquet, etc)

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1199 02-10-2018

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27265821133
27250154068
20382874391
20400286044

27287644863

APELLIDO

Oliveras
Ronchetti
Zavala
Soto

Ronchetti

NOMBRE CARGO
Alejandra Marina PRESIDENTE
Hilda Maricel SECRETARIO
Carlos Javier Alejandro TESORERO
Alexis Maciel VOCAL TITULAR

Brenda Marcela

SINDICO TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

31/03/2018
31/03/2018
31/03/2018
31/03/2018

31/03/2018

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24

24
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