

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000266996
NOMBRE	Asociación Civil Escuela de Box La Locomotora Oliveras	CALLE	Roque Saenz Peña
NÚMERO	1753	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - De distintos deportes (futbol, tenis, basquet, etc)		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1199	02-10-2018

**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS**

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27265821133	Oliveras	Alejandra Marina	PRESIDENTE	31/03/2018	24
27250154068	Ronchetti	Hilda Maricel	SECRETARIO	31/03/2018	24
20382874391	Zavalá	Carlos Javier Alejandro	TESORERO	31/03/2018	24
20400286044	Soto	Alexis Maciel	VOCAL TITULAR	31/03/2018	24
27287644863	Ronchetti	Brenda Marcela	SINDICO TITULAR	31/03/2018	24